atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 60, inciso I, da Lei Orgânica 
do Município de Conde, Estado da Paraíba faz saber o que o Poder 
Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - O valor do Salário Base do Guarda Civil Municipal 3ª Classe 
passará a ser de R$ 1.475,69 (um mil quatrocentos e setenta e cinco reais e 
sessenta e nove centavos). 

Art. 2º. O valor da Etapa Alimentar dos Guardas Civis Municipais 

prevista na alínea “f” do art. 50 da Lei 769/2013, passará a ser no valor de 
R$ 700 (setecentos reais). 

Art. 3º - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à